
Безбедност и заштита информационих система
Група Дан Термин Лабораторија
ИС5_БИС_1 уторак 13:15-14:35 112
ИС5_БИС_2 уторак 14:40-16:00 112
ИС5_БИС_3 уторак 16:05-17:25 112

ИС5_БИС_1
1 Милић Милош ИС-46/19
2 Сташевић Александар ИС-69/19
3 Урошевић Маријана ИС-5/20
4 Леонтијевић Лука ИС-6/20
5 Теодосин Марко ИС-20/20
6 Милојковић Никола ИС-31/20
7 Стојановић Урош ИС-37/20
8 Марковић Александар ИС-39/20
9 Јаковљевић Бојан ИС-41/20

10 Поповић Катарина ИС-52/20
11 Јапић Урош ИС-54/20
12 Инић Стефан ИС-56/20
13 Петровић Илија ИС-57/20
14 Крнић Михајло ИС-59/20
15 Миленковић Срба ИС-66/20
16 Новаковић Немања ИС-69/20
17 Бошковић Урош ИС-73/20
18 Цвијовић Сара ИС-76/20
19 Груловић Ненад ИС-112/20
20

ИС5_БИС_2
1 Шишкоски Марија ИС-15/20
2 Стојановић Немања ИС-18/20
3 Шишкоски Марко ИС-34/20
4 Трифуновић Милица ИС-43/20
5 Дуњић Никола ИС-65/20
6 Слепчевић Марко ИС-68/20



7 Босић Павле ИС-70/20
8 Степановић Стефан ИС-94/20
9 Авалић Душан ИС-101/20

10 Вуковић Никола ИС-102/20
11 Дадић Илија ИС-83/20
12 Марковић Данијел ИС-87/20
13 Родић Павле ИС-95/20
14 Арлов Анастасија ИС-100/20
15 Митковић Марко ИС-103/20
16 Манојловић Стефан ИС-107/20
17 Миленковић Лазар ИС-67/20
18 Радисављевић Матија ИС-99/20
19 Марковић Наташа ИС-104/20
20

ИС5_БИС_3
1 Гавриловић Матија ИС-52/19
2 Лазић Јован ИС-3/20
3 Миловановић Милош ИС-9/20
4 Бранковић Теодора ИС-11/20
5 Рашковић Алекса ИС-32/20
6 Ћирић Огњен ИС-42/20
7 Оџаковић Алекса ИС-45/20
8 Радовановић Лука ИС-47/20
9 Вељић Лука ИС-48/20

10 Стевановић Стефан ИС-58/20
11 Трипковић Алекса ИС-60/20
12 Божић Милан ИС-96/20
13 Драмићанин Павле ИС-111/20
14 Радовановић Јелена ИС-82/21
15 Поповић Стефан ИС-12/20
16 Дудеш Светлана ИС-29/20
17 Чоловић Стефан ИС-30/20
18 Милошевић Теодора ИС-55/20
19
20



Пословни софтвер
Група Дан Термин Лабораторија
ИС5_ПС_1 уторак 11:50-13:10 404
ИС5_ПС_2 уторак 13:15-14:35 404
ИС5_ПС_3 уторак 14:40-16:00 404

ИС5_ПС_1
1 Милић Милош ИС-46/19

2 Сташевић Александар ИС-69/19

3 Урошевић Маријана ИС-5/20

4 Леонтијевић Лука ИС-6/20

5 Теодосин Марко ИС-20/20

6 Милојковић Никола ИС-31/20

7 Стојановић Урош ИС-37/20

8 Марковић Александар ИС-39/20

9 Јаковљевић Бојан ИС-41/20

10 Поповић Катарина ИС-52/20

11 Јапић Урош ИС-54/20

12 Инић Стефан ИС-56/20

13 Петровић Илија ИС-57/20

14 Крнић Михајло ИС-59/20

15 Миленковић Срба ИС-66/20

16 Новаковић Немања ИС-69/20

17 Бошковић Урош ИС-73/20

18 Цвијовић Сара ИС-76/20

19
20

ИС5_ПС_2
1 Тошић Лука ИС-1/20



2 Јањетовић Душан ИС-8/20

3 Милановић Данило ИС-21/20

4 Милановић Стефан ИС-22/20

5 Михајловић Душан ИС-23/20

6 Спасић Огњен ИС-25/20

7 Петровић Владимир ИС-27/20

8 Врачар Владимир ИС-40/20

9 Чолић Филип ИС-44/20

10 Дадић Илија ИС-83/20

11 Марковић Данијел ИС-87/20

12 Родић Павле ИС-95/20

13 Арлов Анастасија ИС-100/20

14 Митковић Марко ИС-103/20

15 Манојловић Стефан ИС-107/20

16 Белојица Вељко ИС-47/19

17 Рајковић Ђорђе ИС-2/20

18 Илић Катарина ИС-4/20

19 Стојшић Матеја ИС-14/20

20

ИС5_ПС_3
1 Гавриловић Матија ИС-52/19

2 Лазић Јован ИС-3/20

3 Миловановић Милош ИС-9/20

4 Бранковић Теодора ИС-11/20

5 Рашковић Алекса ИС-32/20

6 Ћирић Огњен ИС-42/20

7 Оџаковић Алекса ИС-45/20

8 Радовановић Лука ИС-47/20

9 Вељић Лука ИС-48/20

10 Стевановић Стефан ИС-58/20



11 Трипковић Алекса ИС-60/20

12 Божић Милан ИС-96/20

13 Драмићанин Павле ИС-111/20

14 Радовановић Јелена ИС-82/21

15 Симић Теодора ИС-46/20

16 Ђурђевић Немања ИС-50/20

17 Витас Марија ИС-53/20

18 Цветковић Димитрије ИС-72/20

19
20



Интернет програмирање
Група Дан Термин Лабораторија
ИС5_ИП_1 уторак 14:40-16:00 402
ИС5_ИП_2 уторак 16:05-17:25 402
ИС5_ИП_3 уторак 17:30-18:50 402

ИС5_ИП_1
1 Тошић Лука ИС-1/20
2 Јањетовић Душан ИС-8/20
3 Милановић Данило ИС-21/20
4 Милановић Стефан ИС-22/20
5 Михајловић Душан ИС-23/20
6 Спасић Огњен ИС-25/20
7 Петровић Владимир ИС-27/20
8 Врачар Владимир ИС-40/20
9 Чолић Филип ИС-44/20

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ИС5_ИП_2
1 Шишкоски Марија ИС-15/20
2 Стојановић Немања ИС-18/20
3 Шишкоски Марко ИС-34/20
4 Трифуновић Милица ИС-43/20
5 Дуњић Никола ИС-65/20
6 Слепчевић Марко ИС-68/20



7 Босић Павле ИС-70/20
8 Степановић Стефан ИС-94/20
9 Авалић Душан ИС-101/20

10 Вуковић Никола ИС-102/20
11 Стојковић Алекса ИС-16/20
12 Мустецић Срећко ИС-80/20
13 Лакићевић Данијел ИС-81/20
14 Пецић Матија ИС-84/20
15 Бугариновић Анђелија ИС-98/20
16
17
18
19
20

ИС5_ИП_3
1 Гавриловић Матија ИС-52/19
2 Лазић Јован ИС-3/20
3 Миловановић Милош ИС-9/20
4 Бранковић Теодора ИС-11/20
5 Рашковић Алекса ИС-32/20
6 Ћирић Огњен ИС-42/20
7 Оџаковић Алекса ИС-45/20
8 Радовановић Лука ИС-47/20
9 Вељић Лука ИС-48/20

10 Стевановић Стефан ИС-58/20
11 Трипковић Алекса ИС-60/20
12 Божић Милан ИС-96/20
13 Дајић Лазар РТ-115/19
14 Шокорац Владимир РТ-2/20
15 Бановић Лука РТ-10/20
16 Цветић Алекса РТ-52/20
17
18
19
20



Електронско банкарство
Група Дан Термин Лабораторија
ИС5_ЕБ_1 петак 10:25-11:45 112
ИС5_ЕБ_2 петак 11:50-13:10 112
ИС5_ЕБ_3 петак 13:15-14:35 112
ИС5_ЕБ_4 петак 14:40-16:00 112

ИС5_ЕБ_1
1 Рајковић Ђорђе ИС-2/20
2 Илић Катарина ИС-4/20
3 Урошевић Маријана ИС-5/20
4 Михајловић Душан ИС-23/20
5 Спасић Огњен ИС-25/20
6 Петровић Владимир ИС-27/20
7 Чоловић Стефан ИС-30/20
8 Милошевић Теодора ИС-55/20
9 Стевановић Стефан ИС-58/20

10 Крнић Михајло ИС-59/20
11 Миленковић Срба ИС-66/20
12 Марковић Данијел ИС-87/20
13 Драмићанин Павле ИС-111/20
14 Радовановић Јелена ИС-82/21
15 Теодосин Марко ИС-20/20
16
17
18
19
20

ИС5_ЕБ_2
1 Милић Милош ИС-46/19
2 Белојица Вељко ИС-47/19
3 Сташевић Александар ИС-69/19
4 Тошић Лука ИС-1/20
5 Леонтијевић Лука ИС-6/20



6 Поповић Стефан ИС-12/20
7 Стојшић Матеја ИС-14/20
8 Милановић Стефан ИС-22/20
9 Милојковић Никола ИС-31/20

10 Рашковић Алекса ИС-32/20
11 Стојановић Урош ИС-37/20
12 Марковић Александар ИС-39/20
13 Јаковљевић Бојан ИС-41/20
14 Чолић Филип ИС-44/20
15 Симић Теодора ИС-46/20
16
17
18
19
20

ИС5_ЕБ_3
1 Стојковић Алекса ИС-16/20
2 Лакићевић Данијел ИС-81/20
3 Родић Павле ИС-95/20
4 Вељић Лука ИС-48/20
5 Ђурђевић Немања ИС-50/20
6 Поповић Катарина ИС-52/20
7 Витас Марија ИС-53/20
8 Јапић Урош ИС-54/20
9 Инић Стефан ИС-56/20

10 Петровић Илија ИС-57/20
11 Трипковић Алекса ИС-60/20
12 Новаковић Немања ИС-69/20
13 Цветковић Димитрије ИС-72/20
14
15
16
17
18
19
20



ИС5_ЕБ_4
1 Миленковић Лазар ИС-67/20
2 Слепчевић Марко ИС-68/20
3 Босић Павле ИС-70/20
4 Бошковић Урош ИС-73/20
5 Мустецић Срећко ИС-80/20
6 Дадић Илија ИС-83/20
7 Степановић Стефан ИС-94/20
8 Бугариновић Анђелија ИС-98/20
9 Радисављевић Матија ИС-99/20

10 Вуковић Никола ИС-102/20
11 Марковић Наташа ИС-104/20
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Програмирање веб апликација
Група Дан Термин Лабораторија
ИС5_ПВА_1 четвртак 13:15-14:35 409
ИС5_ПВА_2 петак 11:50-13:10 403
ИС5_ПВА_3 петак 14:40-16:00 403
ИС5_ПВА_4 петак 16:05-17:25 403

ИС5_ПВА_1
1 Милановић Данило ИС-21/20

2 Врачар Владимир ИС-40/20

3 Ћирић Огњен ИС-42/20

4 Оџаковић Алекса ИС-45/20

5 Радовановић Лука ИС-47/20

6 Божић Милан ИС-96/20

7 Митковић Марко ИС-103/20

8 Манојловић Стефан ИС-107/20

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



ИС5_ПВА_2
1 Стојковић Алекса ИС-16/20

2 Лакићевић Данијел ИС-81/20

3 Родић Павле ИС-95/20

4 Рајковић Ђорђе ИС-2/20

5 Илић Катарина ИС-4/20

6 Урошевић Маријана ИС-5/20

7 Михајловић Душан ИС-23/20

8 Спасић Огњен ИС-25/20

9 Петровић Владимир ИС-27/20

10 Чоловић Стефан ИС-30/20

11 Милошевић Теодора ИС-55/20

12 Стевановић Стефан ИС-58/20

13 Крнић Михајло ИС-59/20

14 Миленковић Срба ИС-66/20

15 Дуњић Никола ИС-65/20

16 Авалић Душан ИС-101/20

17 Радовановић Јелена ИС-82/21

18 Теодосин Марко ИС-20/20

19
20

ИС5_ПВА_3
1 Стојановић Немања ИС-18/20

2 Дудеш Светлана ИС-29/20

3 Пецић Матија ИС-84/20

4 Груловић Ненад ИС-112/20

5
6
7



8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ИС5_ПВА_4
1 Миленковић Лазар ИС-67/20

2 Слепчевић Марко ИС-68/20

3 Босић Павле ИС-70/20

4 Бошковић Урош ИС-73/20

5 Мустецић Срећко ИС-80/20

6 Дадић Илија ИС-83/20

7 Степановић Стефан ИС-94/20

8 Бугариновић Анђелија ИС-98/20

9 Радисављевић Матија ИС-99/20

10 Вуковић Никола ИС-102/20

11 Марковић Наташа ИС-104/20

12 Радовановић Јелена ИС-82/21

13 Гавриловић Матија ИС-52/19

14 Лазић Јован ИС-3/20

15 Јањетовић Душан ИС-8/20

16 Миловановић Милош ИС-9/20



17 Бранковић Теодора ИС-11/20

18 Шишкоски Марија ИС-15/20

19 Шишкоски Марко ИС-34/20

20



Пројектовање рачунарских игара
Група Дан Термин Лабораторија
ИС5_ПРИ_1 петак 16:05-17:25 402

ИС5_ПРИ_1
1 Стојковић Алекса ИС-16/20
2 Лакићевић Данијел ИС-81/20
3 Родић Павле ИС-95/20
4 Стојановић Немања ИС-18/20
5 Дудеш Светлана ИС-29/20
6 Пецић Матија ИС-84/20
7 Груловић Ненад ИС-112/20
8 Параносић Алекса ИС-19/18
9 Теодосин Марко ИС-20/20

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


